
Продажа

2-к.квартира, 44 м², 3/5 эт.

Домодедово, мкр. Центральный

мкр Центральный, ул Рабочая, д 3

 руб. 4 550 000



Продается 2-ком. квартира на 3/5 этаже в
кирпичном доме по адресу. г.Домодедово,
ул.Рабочая, д. 3,Центр города!!! Общей
площадью 44/32/6. Квартира находится в
хорошем состояние + мебель. Чистый и
ухоженный подъезд. Район с очень развитой
инфраструктурой:Магазины,школы, дошкольные
учреждения, банки и поликлиники! 10 минут
пешком до жд станции! Быстрый выход на
сделку!



Количество комнат: 2 Общая площадь: 44 м²
Жилая площадь: 32 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 3 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: хороший Состояние объекта: отличное
Наличие мебели: да Вид из окон: во двор
Высота потолков в метрах: 2.8 м. Тип дома: кирпичный




